Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго  созыва

	27.03.2015
	№
	31/119-рс

О внесении изменений и до-
полнений в решение Совета
депутатов от 22.12.2014 года
№ 29/107-рс «О бюджете муни-
ципального образования
Придолинный сельсовет на
2015 год и плановый период
2016-2017 годов»

         Руководствуясь   Бюджетным  кодексом  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О Бюджетном процессе» принятым решением Совета депутатов от 07.11.2011г №8/26-рс, Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
      1.Внести  в решение Совета депутатов  муниципального образования  Придолинный сельсовет от 22.12.2014 г. № 29/107-рс «О бюджете муниципального образования Придолинный сельсовет на 2015 год и  плановый период 2016- 2017 годов», в редакции от 17.02.2015 № 30/118-рс следующие изменения и дополнения:
     1.1.В пункте 1.1 решения Совета депутатов словосочетание  «в сумме 3036,9 тыс. рублей» заменить  словосочетанием « в сумме  3072,1 тыс. рублей».
     1.2. В пункте 1.2. решения Совета депутатов словосочетание  «в сумме  3036,9 тыс. рублей» заменить  словосочетанием «в сумме  3104,9 тыс. рублей».
     1.3. В пункте 2.1. сочетание «на 2016 год в сумме 3122,9 тыс.рублей» заменить на сочетание «на 2016 год в сумме 3006,9 тыс.рублей», сочетание «на 2017 год в сумме 3070,0 тыс.рублей» заменить на сочетание «на 2017 год в сумме 2958,2 тыс.рублей».
      1.4. В пункте 2.2. сочетание «на 2016 год в сумме 3122,9 тыс.рублей» заменить на сочетание «на 2016 год в сумме 3006, 9 тыс.рублей», сочетание «в сумме 79,0 тыс.рублей» заменить на сочетание «в сумме 75,0 тыс.рублей», «на 2017 год в сумме 3070,0 тыс.рублей» заменить на сочетание «на 2017 год в сумме 2958,2 тыс.рублей», сочетание «в сумме 153,5 тыс.рублей» заменить на сочетание «в сумме 148,0 тыс.рублей».
[bookmark: _GoBack]      1.5. В пункте 3 сочетание «на 2015 год в сумме 246,0 тыс.рублей» заменить на сочетание «на 2015 год в сумме 314,0 тыс.рублей», сочетание «на 2016 год в сумме 327,5 тыс.рублей» заменить на сочетание «на 2016 год в сумме 413,3 тыс.рублей»,сочетание «на 2017 год в сумме 271,4 тыс.рублей» заменить на сочетание «на 2017 год в сумме  361,4 тыс.рублей».
1.6. Дополнить решение пунктом 1.4. следующего содержания: «Утвердить дефицит бюджета на 2015 год в сумме 32,8 тыс. рублей».
1.7. Дополнить решение пунктом 11.3 следующего содержания:              «межбюджетные  трансферты на исполнение передаваемых полномочий в части резервирования и изъятия земельных участков, выдачи разрешения на строительство и ввод объектов в эксплуатацию на 2015 года в сумме 1,8 тыс.рублей».
        2. Приложения 1,3,4,5,6,7,8,9  к решению Совета депутатов от 22.12.2014 года № 29/107-рс изложить в новой редакции.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                   Д.М.Горбунова

Разослано: прокурору района, администрации района УФК по Оренбургской области